
Dz-12.0021.37.2017        

  

 Uchwała Nr XXXVII/492/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 27 lipca 2017 r. 
 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na rok 2018. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Postanawia się o rozdysponowaniu środków w wysokości 130 000  zł przeznaczonych na 

Budżet Obywatelski na 2018 rok w następujący sposób: 

 

Ł) BUDŻET OBYWATELSKI 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

1. Budżet Obywatelski 130 000 zł   

 
   

a) Ogród pochłaniający zanieczyszczenia  57 500 zł 
Zarząd Zieleni 

Miejskiej 

b) Biblioteka Nowości Pełna 25 000 zł  
Biblioteka 

Kraków 

c) Mali Ratownicy 2 500 zł  

Biuro ds. 

Ochrony 

Zdrowia 

d) „Multimedia Edukacyjne” dla społeczności Dzielnicy XII 25 000 zł  
Wydział 

Edukacji 

e) Otwarte zajęcia biegowo – ruchowe na 2 osiedlach 

Dzielnicy  
4 000 zł 

Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

f) Wyśpiewana lekcja historii i sztuki z Jackiem Kaczmarskim  2 600 zł 
Wydział 

Edukacji 

Suma (pkt. od a do f) 116 600 zł  

Kwota nierozdysponowana: 13 400 zł   

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

                      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

         Bieżanów-Prokocim 

 

          Zbigniew Kożuch 

 

 

Uzasadnienie: 

Ww. zadania zostały wybrane przez  mieszkańców głosujących na zadania zgłoszone do 

Budżetu Obywatelskiego ( IV edycja). 


